 KIT COMPLETO, composto de uma camisa, boné,número de peito e chip 
cronometragem. 

PRIMEIRO LOTE até 06/Abril/2026: Com o valor individual de R$ 120,00 (cento e vinte 
reais) + taxa do Boleto  

SEGUNDO LOTE de 07/Abril/2026 a 23/Abril/2026 com valor Individual de R$ 135,00 
(cento e trinta e cinco reais) + taxa do boleto 

ENTREGA DE KIT 

Artigo 7º. Será Realizado No Dia 30 de Maio das 10h as 19h Na loja Açaí Granola Guarujá Rua 
Rio de Janeiro 193 - Guarujá - Centro. 

Parágrafo primeiro. Para retirada do kit, o corredor deverá apresentar documento de